
 

 

  
ZARZĄDZENIE 30/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 
          Na podstawie art.257 pkt.1 oraz art.258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.     

          2022 poz. 1634) oraz art. 15 Dz. U. z 2021 roku poz.2095.o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

          przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych          

          Burmistrz Miasta Radymna postanawia, co następuje: 

 

       §1.1. W dochodach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 6.102,00  

75814  Różne rozliczenia finansowe 6.102,00  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6.102,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23.878,75  

85395  Pozostała działalność 23.878,75  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy-/300/-11.628,00,-/40/1.368,00 

,zasiłek rodzinny-7.400,00, składka zdrowotna -

443,00 

     20.839,00  

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

/refundacja podatku VAT gaz/ 

3.039,75  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00  

85415  Pomoc materialna dla uczniów 30.000,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30.000,00   

   Ogółem 59.980,75  

       

 §1.2. W wydatkach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie                             

6.102,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 5.006,00  

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4.200,00  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku  

806,00  

80104  Przedszkola 1.096,00  

 4750 Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w związku   

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

750,00 

 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

146,00 

 

4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów,   

leków, żywności w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy) 

 200,00  

853 85395  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23.878,75  

 Pozostała działalność 23.878,75  

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy /40/ 

      1.320,00  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

       

         

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP /7.178,00- 

świadczenia rodzinne, 11.400,00 -/300/, 443,00 -

składka zdrowotna/ 

19.021,00  

4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów,   

leków, żywności w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy) 

498,00  

 

3110 Świadczenia społeczne /refundacja pod .vat/ 2.980,15  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59,60  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

30.000,00  

3240 Stypendia dla uczniów 28.500,00  

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.500,00  

   Ogółem 59.980,75  

      

 

 

 

     §2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju  

           Gospodarczego. 

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

                                            Burmistrz Miasta Radymna 

 

                                                 Mieczysław Piziurny 

 

 

 

 

 

 

        

 

 


